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フード・ハウジング フード・ハウジング

10A・16A・32A形 フード
低背形

表面処理

焼付塗装

主材質
アルミ合金ダイカスト
（ADC12）

環　境 温度範囲
-20℃
～90℃

特　性

IP65

色　調

グレー RoHS
6物質対応

1レバー用

YLDS10A-20T

重量
（g／個）

入数
（個／袋）

適用するインサート
ハウジング・カバーのサイズ

納期区分 品  番 エントリー
のねじ a b

トップ サイドトップ トップエントリー サイドエントリーサイド
d

◎
YLDS16A-20T

YLDS10A-20S
YLDS16A-20S

M20×1.5
M20×1.5

10A
16A

63.0
79.5

29.5
29.5

47.0
47.0

61.5
61.5

72.0
88.5

190
1◎

h

10A・16A・32A形 ハウジング
パネル取付け型

1レバー付き

ボックス型

低背形1レバー付き

高背形2レバー付き

YSHS10A

重量（g／個） 入数
（個／袋）

パネル
開口

適用するインサート
・フードのサイズ

納期区分 品  番
カバーなし カバーなし カバー付きカバー付き カバーなし カバー付き
◎

YSHS16A
YSHS10AV

ー
10A
16A

1
1

65
75

81.0
96.0

33.0
33.0

26.0
26.0

23.0
23.0

23.0
23.0

3.4
3.4

3.6
3.6

70.0
86.0

17.5
17.5

57×24
73×24◎

YSDT32A-25T

重量
（g／個）

入数
（個／袋）

適用するインサート
ハウジング・カバーのサイズ

納期区分 品  番 エントリー
のねじ a b

トップ サイドトップ トップエントリー サイドエントリーサイド
e

◎
YSDT32A-32T

YSDT32A-25S
YSDT32A-32S

M25×1.5
M32×1.5

32A 82.0 56.0 79.0 70.0
1
1◎

◎
◎

h

高背形

1レバー用

YSDS10A-20T

重量
（g／個）

入数
（個／袋）

適用するインサート
ハウジング・カバーのサイズ

納期区分 品  番 エントリー
のねじ a b

トップ トップエントリー サイドエントリーサイド
d

◎
YSDS10A-25T

YSDS10A-20S
YSDS10A-25S

M20×1.5
M25×1.5

10A 63.0 36.0 67.5 72.0 140

170
YSDS16A-20T
YSDS16A-25T

YSDS16A-20S
YSDS16A-25S

M20×1.5
M25×1.5

16A 79.5 36.0 70.5 88.5

1
1
1
1

◎
◎

◎
◎ ◎

h

2 レバー用

2レバー用

ー

重量
（g／個）

入数
（個／袋）

適用するインサート
ハウジング・カバーのサイズ

納期区分 品  番 エントリー
のねじ a b

トップ サイドトップ トップエントリー サイドエントリーサイド
e

YLDT32A-25S M25×1.5 32A 82.0 56.0 60.0 70.0 1◎

h

2 レバー付き

a b h d r t p q

ー

重量
（g／個）

入数
（個／袋）

適用するインサート
・フード・カバーのサイズ

納期区分 品  番
両側エントリー 片側エントリー

YSQT32A-32R
YSQT32A-25
YSQT32A-32

a b c h d e p q

YLQS10A-20R

重量（g／個）
入数

（個／袋）

適用する
インサート

・フードのサイズ

納期区分 品  番
カバー
なし カバーなし カバー付き

カバー
付き

カバー
なし

カバー
付き

ー
ー

カバーなし
両側エントリー 片側エントリー

YLQS10A-25
YLQS10A-20RV

ー

カバー付き
ー
ー

YLQS16A-20R YLQS16A-20YLQS16A-20RV YLQS16A-20V
YLQS16A-25R ーYLQS16A-25RV ー

a b c h d e p q

重量
（g／個）

入数
（個／袋）

パネル
開口

適用するインサート
フード・カバーのサイズ

納期区分 品  番

YSHT32A 32A 1102.0 59.0 28.5 72.0 14.0 4.4 4.0 92.0 42.0 73×48

a b h d e

e

r t p q

エントリー
のねじ

エントリー
のねじ

135

215

261
256

150

◎
◎
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製作検討中

製作検討中

確

確
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確

確

表面処理

焼付塗装

主材質
アルミ合金ダイカスト
（ADC12）

環　境 温度範囲
-20℃
～90℃

特　性

IP65

色　調

グレー RoHS
6物質対応
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トップエントリー サイドエントリー

トップエントリーのねじ サイドエントリーのねじ

a b
d

a b
d

h

h

カバーなし カバー付
カバーなし カバー付

カバーなし カバー付き

サイドエントリーのねじ

a b
e

h

トップエントリーのねじ

a b
d

h

サイドエントリーのねじ

トップエントリーのねじ

a b
e

h

サイドエントリーのねじ
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ae ed
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エントリーのねじ
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エントリーのねじ

4

h
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4-φ5.5穴

エントリーのねじ

納期区分「確」については、弊社にお問い合わせ下さい。納期区分「確」については、弊社にお問い合わせ下さい。
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